
svEuarLrSxn xr-rN rcxa BoLNrcA
MOSTAR

Broj:313612122
Mostar; 20.01.2022. godine

Ternel.iern clanka 70. Zakona o.javnirn nabavarra BilJ (..Slu2beni glasnik Bili" 39/14).
dlarrka 20. Pravilnika o.iavnim nabavanra SveudiliSrre klirridke bolnice Mostar. dlanka 46. StatLrta
SveuciliSne kliniike bolnice Mostar. te razmatra.luii pri.iedlog Pov.ierenstya za nabavu sLrkladno
ZapisnikLr o preglcdu i oc.ieni ponLrda bro.j: 3136122 od dana 19.04.2022. godine ravnatel.j
SveuciliSne klinicke bolnicc Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za na.ipovol.inilcg ponuditel.ja u Otvorcnom postLrpku .javne rrabave uslLrge redovnog

godiSnieg servisa iprern.ieSta.ja aparata za protodnu citornetri.iu 13D IrACSCanto II (inv.br:
221138) iz Klinidkog zavoda za patologi.jLr. citologi.iu i sLrdsku rredicinu SveLrdiliSne klinidke
bolrrice Mostar. utvrdLrje se tvrtka MELCOM d.o.o., RotloI b.b., 88 000 Mostar. te se Usovor
o servisiranju ima dodijeliti isto.i.

II
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o.lavnirn nabavarna BiH (..SlLrZbeni glasnik

BiH" bro.j 39/14). ovu OdlLrkLr ob,javiti na rveb stranici SvcLrciliSne klinidke bolnice Mostar
u,rvw.skbm.ba

III
Ova OdlLrka stllpa na snagu danom dorroScn.ja.

Obra,zloZenje

Postupak izbora najpovol.inijeg ponuditel.ja za nabavu usluge redovnog godiSnjeg servisa i

prerrl.fcStaja aparata za protodnu citornetriiu BD FACSCanto II (inv.br: 221138) iz Klinidkog
zavoda za patologiju, citologi.ju isudsku medicinu SveudiliSnc klinidke bolnice Mostar, proveden
je putenr Otvorenog postupka. Obavijest o nabavi bro.i 329-l-2-52-3-28122. ob.iavl.jena je na
Portalu javnih nabava 15.03.2022. godine Lr l3:23 sati. t.J ostavllenom roku do dana 06.04.2022.
godine do 09:00 sati pristigla .ie ponLrda ponLrditel.la: MELCOM cl.o.o., Rockri b.b., 88 000
Mostar.

Sukladrro dlanku I3. Zakona o.javnirn nabavama BitJ (..SluZbcni glasnik Bi[-l bro.i 39111)
iodredbama Pravilnika o Lrspostavljanju iradu por,,jerenstva za nabave (..SluZbeni glasnik Biil"
bro.i: 103/14). za provedbu prednretnog postLrpka narbave. Rjesenienr bro.i: 196012122. imepovapc'r

.ie Povjerenstvo za nabavu koje.je u ZapisnikLr o pregledu i ocjeni ponrlda bro.i: 3136122 ocl dana
19.04.2022. godine konstatiralo sli.f edece :

Ukupan bro.i pristiglih ponuda.ic I (.iedna).
Ukupan bro.i blagorrrcrreno zaprirnllerrih ponuda -ie I (.icdna).
Nema ncbIagclvrentcno zapri rl l.jen i h ponuda.



Pov-icrertstvo.ie iz,vriilo preglecl i oc.ienLr zaprinrl.jenih ponLrda iutvrdilo sli.jedeie:

l. Ponuda ponurlitelja MELCOM rl.o.o., RodoI b.b.. 88 000 Mostar, zaprimljena dana
0(t.04.2022. godine. pod evid.br 78122 .ie prihvatl-iiva. Ponuditel.i .lc dostavio sve

dokurrcntc sLrkladno tra2eniima LJgovornog ti.iela iz Tende rske dokLrrnentaci.ie bro.i:

lL)61122. ob.javl.iene na Ii portalu. dana 15.03.2022. godine. te se LrtvrdLrje da ne postojc
razloz.i iskl.ludcn.ia ponuditel.ja iz dal.inieg sud.jelovan.ja u postupku. PonLrditel.i .jc
kvalillciran za dal.jnji ti.iek postupka nabave. PonLrda.jc prihvatliiva srrkladno Lrv.fetirna iz
'lcnderske 

dokLrrnr'ntaci.ie'. tc'ispurr-iava zaht-jeve Lr pogledu opisa predmetnc usluge iz
tehnidkc specil-ikacile i ista.je vrednovana Lr dal.inio.j proceduri vrednovania ponuda
sukladno kritcriiLr za dod.ielu Lrgovora iz tocke 9.1. 'l'enderske dokumentacije.

Kriteri.j za rlod.iel u u govora : ckonorn sk i na.i povo l.l n i.j a ponuder

l-lgovor se clodjel.iLrie kvalillciranorn ponuclitel.lLr ko.ii.le clostavio na.jbol.ie oci.jen.icnLr prihvatl.livLr
porruclrr. sLrkladno rri2e navederrirn kriteri.jirna.

Recl

br.

Kriterij Botlot,i
tllAX.

I ciiqe 80 %, 80
2. Rok izvr5eni:r 20 "1, 20

I{angiran.ic prihr':rtljivih ponuda sukl:rdno kriteriju za izbor ponudc:

Red

hr.

l'o n u ditcli Ciiena Rok isporuke

l. Mtrt.COM d.o.r'r.. ILodoi
b.b.. 88 000 Mostar

12.916.80 KM sa ['DV-orn 7 (sedarn) dana

PonLrclitcl.j MEI,COM d.o.o., Rodod b.b.,88 000 Mostar dostavit'r.lc. u postLrpku.javnc nabavc
Lrsluge rcclovnog godiSn-leg servisa i prenr.ieitaia aparata za protodnu citolnetri.jLr BD FACSCanto
ll (inv.br: 221138) iz Klinidkog zavoda za patologi.ju. citologiju i sLrdskLr rnedicinu SveLrdiliSne
klinidke bolnice Mostar. prihvatl.jivu ponudu. Lr skladu sa uv.ietima iz Tenderske dokumentaci.je
bro.i: 1961122.. ko.la-ie prema kriteriju zaizbctr ponude oci.ieniena ekonomski na.ipovol-jniiom.

Razlozi dono5enja odluke o izboru:
U postupkLr donoienla ove Odluke. posebno sLr ci.jenjene dirr.ienice da.ie Povjerenstvr')

pravilno ipotpuno izvrSilo oc.icnu kvalificiranosti ponuditcl.ja. kao iocjcnLr zaprirnl.lcnih ponuda.
te'cla -le izbor na.jpovol.ini.ieg ponuditel.ja izvrien sr.rklerdno Zakonu o.javnirn nabavama BiH.
lroclzakonski nr akti rna i'l'endersko-l dokurnentaci.j i bro-l : 1 961 122.

Ilzima-juci Lr obzir kriteri.i za dod-iclu ugovora. nesporno -ie da -ie odabrani ponLrditel.i

N{EI,COM d.o.o., Rodoi b.b., 88 000 Mostar dostavio ekonomski na.ipovol.ini.iu ponLrdu u
prcdmctnorn postupku -iavnc nabave.

2



Slijedom napriied navedenog. prihvaca se prijedlog Pov.ierenstva za nabavu. te .ie
sukladno dlartku 70. Zakona o.javnirn nabavarna BiH u postupkr,rjavnc nabave usluge rcdovnog
godiSnicg servisa ipremjeSta.ja aparata za protodnu citornetri.iu BD IrACSClanto II (inv.br:
221138) iz Klinickog zavoda za patologi.lLr. citologi.iLr i sudsku rredicinu SveLrdiliSrre kliniekc
bolnice Mostar. odludeno kao u izreci.

Pouka o pravnom li.ieku:
Protiv ove Odluke moze se iz.iaviti Zalba u roku od l0 (deset) dana ocl dana pri.jerna iste.

Z'alba se podnosi u pisano.i fbrmi Uredu za razmatranje Zalbi. a plrtern Ugovornog iil"lo kuu
prvostupaniskog ti.jela. u dovol.inom bro.ir-r prirl.jeraka. ko.li nc rnoZe biti nranfi ocl 3 (tri)
prirn jerka.

Dostaviti:
| . Ponuditel.iirna
2. Povjerenstvu
3. Financiisko.i sluZbi
21. Pisnrohranu
5l wrvn'.skbrn.ba

t

Ilav natelJi S KI] M osta r
prol'.dr.sc. Anj'c Kvesic. dr.rned.

tl
,/




